

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	90680007 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0007</b>	<b>zednické p.repase kov.okna 21</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>9068</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR-IV.ETAPA</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	MĚSTO ZNOJMO,Obroková 12/1,Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	11 537	GZS
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	11 537	
	HZS	1 955	
	ZRN+HZS	13 492	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 492	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	13 492 Kč
DPH	21,0 %	2 833 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>16 325 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet :	90680007
Objekt :	<b>0007 zednické p.repase kov.okna 21</b>		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	7 143	0	0	0	1 955
62 Úpravy povrchů vnější	1 517	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	234	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	576	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	269	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	381	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	381	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 035	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 537</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 955</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			11 537	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet: 90680007
Objekt :	0007 zednické p.repase kov.okna 21	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - zednické p.repase k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
1	612425921RT5	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká z vápenosádrové omítky Cemix 026, tl. 20 mm <i>0,50*(2,12+4,00*2)</i>	m2	5,06 <i>5,06</i>	528,00	2 671,68	0,02506	0,12680		
2	619995001U00	Začištění omítek kolem oken apod <i>(2,12*2+4,00*2)*2</i>	m	24,48 <i>24,48</i>	109,00	2 668,32	0,00150	0,03672		
3	pc-61-01	přípl.za omítkovinu vnitřní - označ. FASO 20V2-výrobce premixservis <i>5,06</i>	m2	5,06 <i>5,06</i>	180,00	910,80				
4	pc-61-02	přípl.za omítkovinu vnější (tvrdá) -označ. FASO FV-1 - výrobce premixservis <i>3,672</i>	m2	3,67 <i>3,67</i>	243,00	892,30				
5	900 RT4	HZS-obtížnost, atyp otvor Práce v tarifní třídě 7 <i>8,5</i>	h	8,50 <i>8,50</i>	230,00	1 955,00				
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>9 098,10</b>		<b>0,16352</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>								
6	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení hydrofobní nátěr vně parapet <i>1,06</i> <i>3,672</i>	m2	4,73 <i>1,06</i> <i>3,67</i>	125,00	591,50	0,00062	0,00293		
7	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená <i>0,30*2,12</i> <i>0,30*(4,00*2+2,12)</i>	m2	3,67 <i>0,64</i> <i>3,04</i>	206,00	756,43	0,04593	0,16865		
8	622902110R00	Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán <i>0,15*4,00 *2</i> <i>0,15*2,12+0,15*2</i> stávající kamenné ostění :	m2	1,82 <i>1,20</i> <i>0,62</i>	92,80	168,71				
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 516,64</b>		<b>0,17159</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
9	632451022R00	Vyrovnávací potěr , v pásu, tl. 30 mm <i>pod nový parapet+vně:0,20*2,12</i> <i>mezi okny / t.j. vnitřním a vnějším/:0,30*2,12</i>	m2	1,06 <i>0,42</i> <i>0,64</i>	221,00	234,26	0,07426	0,07872		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>234,26</b>		<b>0,07872</b>		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9068 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet: 90680007
Objekt :	<b>0007 zednické p.repase kov.okna 21</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - zednické p.repase k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
10	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 1,50*2,50	m2	3,75 3,75	153,50	575,63	0,00592	0,02220		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>575,63</b>		<b>0,02220</b>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
11	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm parapet mezi okny:0,20*2,12	m2	0,42 0,42	635,00	269,24			-0,26400	-0,11194
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>269,24</b>				<b>-0,11194</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>								
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	5,00	62,80	314,00			-0,04600	-0,23000
13	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 3,672	m2	3,67 3,67	18,30	67,20			-0,05900	-0,21665
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>381,20</b>				<b>-0,44665</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,44	874,00	381,09				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>381,09</b>				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>								
15	767-01	Repase kov okna - viz. samostatný rozpočet	kus	1,00	0	0				
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>								
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
16	979011111R00	SVISLÁ DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAŽÍ	T	0,56	261,00	145,79				
17	979011121R00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	2,23	157,50	351,91				
18	979081111R00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0,56	177,00	98,87				
19	979081121R00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM	T	5,03	15,00	75,41				
20	979082111R00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	0,56	227,50	127,08				
21	979082119R00	PŘÍPLATEK ZA PŘESUN DALŠÍCH 5M	T	0,56	23,20	12,96				
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 0,20000	t	0,56 0,20	400,00	223,43				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 035,45</b>				